

清水町アイスアリーナ条例（平成4年清水町条例第26号）の一部を改正する条例 新旧対照表

改正後		改正前	
(開館時間及び休館日) 第4条 アリーナの開館時間及び休館日は、次のとおりとする。ただし、町長が必要と認めるときは、これを変更することができる。		(開館時間及び休館日) 第4条 アリーナの開館時間及び休館日は、次のとおりとする。ただし、町長が必要と認めるときは、これを変更することができる。	
(略)		(略)	
休館日	毎週月曜日（ただし、月曜日が国民の祝日の場合はその翌日）及び12月29日から翌年1月3日まで	休館日	毎週月曜日（ただし、月曜日が国民の祝日の場合はその翌日）及び12月30日から翌年1月5日まで

附 則

この条例は、公布の日から施行する。